
九 軽 協 第 ３ ５ ２ 号

平成２５年１２月２０日

各 位

九 州 軽 種 馬 協 会

会 長 柏 木 務

（公印省略）

平成２６年「九州トレーニングセール」上場申込書の送付について

謹啓  師走の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当協会の事業推進につきましては、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼

申しあげます。

さて、当協会が主催する「平成 26 年度九州トレーニングセール」を下記のとおり

開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

上場申し込みを希望される方は同封の「上場申込書」にご記入・ご押印の上、下記

期限までにご送付くださいますようお願い申し上げます。

                記

開催日       平成２６年４月１５日（火）

（上場馬の入厩は４月 14 日（月）となります。）

開催場所     佐賀競馬場（佐賀県鳥栖市江島町字西谷 3256-228）

販売申込登録料 1 頭につき ３０，０００円

              （但し、「平成 25 年九州 1 歳市場」主取馬及び欠場馬については徴収しない。）

販売手数料     売却価格の３％に消費税相当分を加算した額

申込締切日      平成２６年１月３１日（金）必着

送付先・お問合せ先 九州軽種馬協会

〒899-8313 鹿児島県曽於郡大崎町野方 3995
TEL ０９９－４７８－３０１５

Fax ０９９－４７８－３０１３

＊上場申込頭数が３０頭未満の場合は開催を取り止める場合がありますので

予めご了承ください。



平成２６年 「九州トレーニングセール」 上場申込書

全 国 馬 名 簿 番 号   番（不明の場合は無記入で可。）

馬          名                  号（記載のとおり名簿に掲載します。）

〔性〕   〔毛色〕 〔 牡 ･ 牝 〕      〔    色〕

〔生  月  日〕     H24 年      月      日    生

血              統
父〔                           〕

母〔                           〕

既 往 症 無 ／ 有〔                      〕

悪              癖 無 ／ 有〔                      〕

販売申込者（販売申込者名を記入・押印して下さい。）

氏名              ㊞

住所                   ☎            

所 有 者 （販売申込者と所有者が同一であっても記入してください。）

氏名               

住所                              

生 産 者（販売申込者と異なる場合は記入してください。。）

氏名                  

住所                           

飼 養 者（販売申込者と異なる場合は記入してください。）

氏名                  

住所                    ☎     

取 引 金 融 機 関（販売申込者の取引金融機関名を記入して下さい。）

   金融機関名／店名            ／                            

   口座名義人                           

口座種類／口座番号        ／            

＊上場申込頭数が３０頭未満の場合は開催を取り止める場合がありますので

予めご了承ください。

＊申込締切日     平成２６年１月３１日（金）必着


